
UCHWAŁA NR 289/XXXV/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1882), Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Policji w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące zł 00/100) 
z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie na pokrycie wydatków związanych z zakupem 
niezbędnych na jej potrzeby towarów/usług - zakup psa służbowego dla Wydziału Prewencji KMP 
w Częstochowie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy w 2021 roku 
z działu 754 rozdziału 75404 § 2300. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy z Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach, 
w przedmiocie przekazania środków finansowych określonych w § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

Id: 36898878-01DF-4133-A774-DFF4CA2229C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


